АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2020                                                 с. Подгорное                                                     № 166

Уведомление о размещении проекта актуализированной Схемы теплоснабжения Подгорнского сельского поселения

В соответствии с Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 г. № 154 (с изменениями на 16.03.2019 г.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: dst100006][bookmark: dst100007]Разместить проект актуализированной схемы теплоснабжения Подгорнского сельского поселения на период до 2036 года на официальном сайте Администрации Подгорнского сельского поселения www.podgorn.tomsk.ru.
2. Замечания и предложения по опубликованным материалам принимаются Администрацией Подгорнского сельского поселения до 17.11.2020 г. в письменном виде по адресу: 636400 Россия, Томская обл., Чаинский р-н, с. Подгорное, ул. Ленинская, д.4, стр1 с пометкой «предложение/замечание по актуализированной схеме теплоснабжения», а также на адрес электронной почты е-mail: podgorns@tomsk.gov.ru.
3. [bookmark: _GoBack]Опубликовать до 20.10.2020 года настоящее постановление в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Подгорнского сельского поселения www.podgorn.tomsk.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения			          А.Н. Кондратенко